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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

BIST100 endeksi dün %2,8 yükselişle günü 14.827 seviyesinden tamamladı. Sektörel görünümde Bankacılık
endeksi %3,6, madencilik endeksi ise %5,3 yükselerek yükselişte belirleyici oldu. BIST100 endeksinde işlem
hacmi 202 milyar TL olarak gerçekleşirken (son bir aylık ortalama 184 milyar TL), 87 hisse günü pozitif bölgede
tamamladı. Petrol fiyatlarındaki gerilemenin, enflasyon görünümünü olumlu etkileyeceği beklentisinin TL varlıkları
desteklediği söylenebilir. Gösterge tahvil faizinde düşüş serisi dün de devam etti. Küresel piyasalarda ABD - İran
mutabakatına ilişkin gelişmeler izlenmeye devam ediliyor. Mutabakata yönelik olumlu açıklamalar dün de sürerken,
Hürmüz Boğazı'nda petrol akışının normalleşmeye başlaması piyasaları destekledi. Ancak Lübnan'daki
çatışmaların sürmesi bölgesel risklerin tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. Para politikaları tarafında
İngiltere Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %3,75 seviyesinde sabit bıraktı. Öte yandan
Dolar Endeksi (DXY), Fed'in faizleri sabit bırakmasına rağmen beklentilerdeki şahin görünümün etkisiyle dün %0,8
ile güçlü yükseliş kaydetti. Ons Altın'da %1,1 değer kaybı gözlemlendi. Diğer yandan, ABD'de borsalar yükselişle
kapattı. Bu sabah ise ABD vadelileri satıcılı. Japonya hariç MSCI Asya Pasifik endeksi de %1 civarında geriliyor.
DXY'de güçlenme devam ederken, Brent petrol hafif artıda. ABD ile İran arasında bugün İsviçre'de yapılması
planlanan görüşmelerin gerçekleşmeyeceğine yönelik haber akışı takip ediliyor. Dünkü sert yükselişin ardından
BIST100 endeksi güne satıcılı bir görüntüyle başlayabilir. Veri gündeminde bugün yurt içinde Reel Kesim Güven
Endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Yurt dışında ise veri gündemi sakin.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Arçelik (ARCLK, Sınırlı Pozitif): Arçelik, Whirlpool ile Avrupa ve Rusya operasyonlarına ilişkin ilişkisini yeniden
düzenlemiştir. Şirket'in bağlı ortaklığı Beko B.V., Whirlpool Emea Holdings LLC'nin Beko Europe B.V.'deki %25
payını 71,45mn EUR bedelle devralacaktır. İşlem sonrası Beko Europe B.V.'nin tamamı Beko B.V.'ye ait olacak ve
Whirlpool ile ortaklık ilişkisi sona erecektir. Buna ek olarak Şirket, sermayesinin %2,9'unu temsil eden geri alınan
paylarını 2.029,8mn TL bedelle Whirlpool Emea Holdings LLC'ye satacaktır. İşlemlerin nihai finansal etkisi 30
Haziran 2026 finansal tablolarında görülecektir. Ayrıca Arçelik, Rusya'daki IHP Appliances LLC satın alımından
doğan ödeme yükümlülüklerini 40mn EUR nakdi ödeme ile kapatmak üzere anlaşmıştır.

Mia Teknoloji (MIATK, Nötr): Şirket'in kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmasına ilişkin idari işlemin iptali
yönündeki mahkeme kararına karşı yapılan istinaf başvurusu reddedilmiştir.

Turkcell (TCELL, Nötr): Şirket'in bağlı ortaklığı CJSC Belarusian Telecommunications Network'ün sermayesi
10,9mn BYN artırılarak 1,37 milyar BYN'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ilişkin yeni pay alma hakkının tamamı
ödenmiştir.

SEKTÖR HABERLERİ

Konut: TÜİK Mayıs 2026 dönemine ilişkin konut ve İş yeri satış istatistiklerini yayımladı. Buna göre, Türkiye
genelinde ilk el konut satış sayısı mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %27,9 oranında azalarak 30.196
olarak gerçekleşmiştir. İkinci el konut satışları ise mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %32,7 oranında
azalarak 63.137 seviyesinde gerçekleşmiştir. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı %32,4,
ikinci el konut satışlarının payı %67,6 olmuştur.

MSCI, Küresel Piyasa Erişilebilirlik İncelemesi'nde Endonezya ve Türkiye için "bilgi akışı" kriterini düşürdü.
Kararda, serbest dolaşımdaki paylara ilişkin şeffaflık eksikliği, sağlıklı fiyat oluşumuna yönelik endişeler ve
koordineli işlem davranışlarına dair işaretler etkili oldu. MSCI, Türkiye'de özellikle küçük ölçekli halka açık
şirketlerde benzer davranışların gözlendiğini, bunun fiyat oluşumunu bozabileceğini ve oynaklığı artırabileceğini
belirtti. Ayrıca, Borsa İstanbul'da 2 Mart 2026'da yeniden devreye alınan ve birçok kez uzatılan piyasa geneli açığa
satış yasağı eleştirildi. MSCI, kurallarda sık değişiklik yapılmasının ve kısıtlamaların sürekli uygulanmasının iyi
işleyen bir açığa satış çerçevesiyle uyumlu olmadığını ifade etti. (Kaynak: Bloomberg HT)

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

1000 Yatırımlar Holding (BINHO): Holding, yatırım portföyünde yer alan Meta Mobilite Enerji'nin Mardin'de
kurulacak 10 MWe / 14,8826 MWp gücündeki depolamalı güneş enerji santrali için yurt içi yerleşik bir firma ile
sözleşme imzaladığını ve santralin 2026 yılının son çeyreğinde işletmeye alınmasının öngörüldüğünü açıklamıştır.
Şirket ayrıca, %100 bağlı ortaklığı 1000 Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para'nın paylarının tamamının 15mn USD
bedelle Veridion Teknoloji'ye satışının tamamlandığını duyurmuştur. İşlem sonucunda yaklaşık 422,2mn TL kar
oluşması beklenmektedir.

Akfen Yenilenebilir Enerji (AKFYE): Şirket'in bağlı ortaklıkları Derbent Enerji ve Korda Enerji tarafından TEİAŞ'a
karşı açılan RES katkı payı iade davalarında, ilk derece mahkemelerinin bağlı ortaklıklar lehine verdiği kararlar
Yargıtay tarafından onanarak kesinleşmiştir. Kararlar kapsamında, avans faiziyle birlikte Derbent Enerji'ye yaklaşık
26mn TL, Korda Enerji'ye yaklaşık 22mn TL olmak üzere toplam yaklaşık 48mn TL iade alınması öngörülmektedir.

Arzum (ARZUM): SPK, Şirket'in 600mn TL olan çıkarılmış sermayesinin %100 bedelli olarak 1,2mlr TL'ye
artırılmasına ilişkin başvurusunu reddetmiştir.

Asce GYO (ASGYO): Şirket, Ankara Sincan Yenikent - imar Mahallesi'nde yer alan toplam 45.124 m²
büyüklüğündeki üç farklı arsa nitelikli taşınmaz için arsa payı karşılığı inşaat sözleşmeleri imzalamıştır.
Sözleşmelerde paylaşım oranları yükleniciler için %59, ASCE GYO için %41 olarak belirlenmiştir.

Goodyear Lastikleri (GOODY): Şirket, İzmit fabrikasında 2 Temmuz 2026 - 2 Ağustos 2026 tarihleri arasında
envanter ayarlaması amacıyla üretime ara verilmesine karar vermiştir.

Kalekim (KLKIM): Şirket, Romanya pazarındaki yapılanması kapsamında, %50 oranında iştirak ettiği Kalekim
Romania'nın kalan %50 payını 400bin EUR bedelle satın alarak şirketteki pay ve oy hakkı oranını %100'e
çıkardığını duyurmuştur Şirket ayrıca, Kalekim Romania'nın Romanya/Köstence'de bulunan 37.709 m² yüzölçümlü
verimsiz arazisinin ve ilgili yapı ruhsatından doğan hak ve yükümlülüklerin Euro House Construct'a toplam 0,7mn
EUR bedelle satmıştır. Satış bedelinin 400bin EUR'luk kısmı sözleşmenin imzalanmasından itibaren 10 gün içinde,
270bin EUR'luk kısmı ise en geç 15.09.2026 tarihinde tahsil edilecektir.

Son olarak Şirket, Irak'ta sermayesinin tamamına sahip olduğu LLC Qaleat Alianshaat'taki paylarının %51'inin
toplam 12mn USD bedel veya muadili senet ve teminat karşılığında devredilmesine karar verildiğini de
duyurmuştur. İşlem sonrasında Şirket'in LLC Qaleat Alianshaat'taki iştirak ve oy hakkı oranı %49 olacak; yönetim
kontrolü ise Kalekim'de kalacaktır. Ayrıca Irak'taki çimento yapıştırıcı üretim fabrikasının da eş zamanlı olarak LLC
Qaleat Alianshaat'e devredilmesine karar verilmiştir. İşlemlerin 2026 yılının üçüncü çeyreği sonuna kadar
tamamlanması beklenmektedir.

Kuzey Boru (KBORU): Şirket'in 20.02.2025 tarihli açıklamasında duyurulan Malatya CTP Kompozit Boru üretim
tesisine yönelik ilave kapasite yatırımı kapsamında yeni üretim hatlarının kurulumu tamamlanmıştır. Yeni hatların
devreye alınmasıyla Şirket'in yıllık cirosuna yaklaşık 40 milyon USD ek katkı sağlanması beklenmekte olup,
yatırımın finansal etkisinin 2027 yılı itibarıyla tam olarak yansıması öngörülmektedir.

Sekuro Plastik (SEKUR): Şirket, yeniden yapılanma kapsamında finansal duran varlıkları ile maddi ve maddi
olmayan tüm varlıklarının değerleme raporları çerçevesinde nakit olarak satılmasına karar vermiştir. İşlem, SPK
düzenlemeleri kapsamında önemli nitelikte işlem olarak Genel Kurul onayına sunulacak olup, muhalif pay sahipleri
için ayrılma hakkı kullanım fiyatı pay başına 6,0656 TL olarak belirlenmiştir.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ
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Beta Enerji Halka Arzı Hakkında Detaylı Bilgi İçin Tıklayınız...
 

Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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